ANO II SEGUNDA, 18 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 131/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 .........................................................................................................................................................................
   AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 22/2021 2 ................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 131/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 18.10.2021 18:21:05 - Página 1/3

segunda, 18 de outubro de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 131/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº

22/2021

Após o recebimento do Expediente nº 8.724/2021 a prefeitura
municipal de Cachoeirinha-TO, torna publico que estar
revogado total o pregão que foi realizado ás 08h: 30min do dia
15/09/2021 na sede da prefeitura municipal a Rua 21 de Abril
Nº 1525 Centro de Cep: 77.915-000 na cidade de Cachoeirinha
Tocantins, pregão presencial SRP, menor preço por item,
Aquisição de materiais de construções, elétricos, hidráulicos, e
acessórios, objetivando atender as necessidades das
secretarias da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/To, e os
Fundos Municipais de Saúde, Educação e Assistência Social.
Mais informações através do e-mail
pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-
1248.

Cachoeirinha, 18 de outubro de 2021
LUANA NOGUEIRA LOPES

Pregoeira

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Diário Oficial 131/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 18.10.2021 18:21:05 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1312021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 131/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 18.10.2021 18:21:05 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-18T18:21:05-0300